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Självseglande Maribot Vane 

Hej alla BSS medlemmar!  

Vi har äntligen kommit till den härliga tiden på året när sjön börjar vakna upp efter en lång 

vinter. 

Jag hoppas att vi alla är lika glada som jag att vi äntligen får njuta av det fantastiska sjölivet 

och alla möjligheter som finns för oss.  

Jag tror att det finns något magiskt med att kunna komma ut på sjön. Att få uppleva den 

friska havsluften, det ständiga skiftande vädret och njuta av den visuella skönheten som 

erbjuds. Det är en upplevelse som är unik för varje person.  

Om du är ny medlem eller har varit medlem i många år, varje år erbjuder detta segelsällskap 

underbara möjligheter att segla, träffa nya människor och utforska nya ställen. Jag 

uppmuntrar er alla att ta fullt utnyttjande av dem.   

Jag är särskilt glad över att ni som medlemmar har så stort engagemang och stöd för vår 

förening. Vi är alla lika viktiga för att klubben ska fungera.  

Jag uppmuntrar alla att delta i klubbdiskussioner, delta i olika aktiviteter och stödja varandra. 

Vi vill förbereda er för en oförglömlig säsong av segling och sjöliv. 

Med det sagt, önskar jag er alla en härlig säsong fylld av glädje, sjöliv och engagemang. Vi 

ses till havs! 

Anna  

Ordförande 

Jag bad openai.com skriva en text till Glimten, och detta är vad den skrev. Fantastiskt, eller 

hur? 

En intressant teknisk innovation är också de självseglande båtar som KTH håller på att ta 

fram. De seglar helt utan mänsklig hjälp, och även om tanken är att de i första hand ska 

användas till forskning av miljö och klimat, så kanske man i framtiden kan hyra dessa båtar 

utan skeppare, för att kunna semestra till sjöss utan att anstränga sig. 

Kanske kommer Artificiell intelligens i framtiden även hjälpa oss med de fysiska 

engagemang som behövs i föreningen? 



Jolleglimten våren 2023 

Hej alla seglare, ledare och föräldrar! Efter en mörk och tråkig vinter börjar äntligen 

säsongen närma sig med stormsteg vilket betyder att segling kan ses på horisonten! Jag 

hoppas ändå att ni alla som läser detta passat på att njuta av den mörka årstiden, varit ute 

på isarna eller på skidorna, eller bara en promenad eller träningspass. Oavsett vad så kan vi 

äntligen invänta vårvärmen som tar med sig det fantastiska båtfixet både med sina privata 

båtar men också som klubb med våra båtar. Per tradition har vi redan haft ett styrelsemöte 

samt tränaremöte i sektionen för att kunna utvärdera 2022 men också planera upp 

säsongen och datum lägga våra aktiviteter för 2023.  

Uppstartsmöte: 

Vi kommer som tidigare år också ha vårt uppstartsmöte 26/3 där vi  ses för att starta upp 

säsongen, dela ut utmärkelser för prestationer under seglingsåret 2022 samt ha aktiviteter 

med efterföljande fika.  

Kapsejsningsövning: 

Tätt inpå vårt uppstartsmöte kommer vi genomföra säsongen första “segling”.. kanske inte 

riktigt. Jag syftar såklart på våran kapsejsningsövning, här övar vi under avdramatiserade 

former på hur man hanterar båten vid en eventuell kapsejsning med efterföljande 

äventyrsbad för den som vill. Detta har varit väldigt populärt under tidigare år och vi hoppas 

på god uppslutning även i år. Anmälan sker via anmälningsdokument:  

https://forms.gle/pwBoRR6fKz8SPm1f9  och är öppet för alla medlemmar så ta tillfället i akt 

för barn, barnbarn, bonusbarn mm! Datumet i år är 2/4 klockan 08:00.  

Båtfix & iläggning: 

När vi väl har nått den varma våren så kommer vi köra våran arbetsdag där vi genomför 

putsning och sjösättning av jollar, följebåtar och städ av båtlokalen samt omklädningsrum är 

planerad till söndagen den 23/4 kl. 09.00. Vi håller tummarna för fint väder!  

Funktionärer:  
Vi behöver som tidigare år fler som kan vara med och hjälpa till i såväl 

ungdomsverksamheten som vår vuxensegling. Det är inget krav att du har egna barn som 

seglar – alla är välkomna! Hör gärna av er till styrelsen om ni känner att ni har möjlighet att 

bidra! Framför allt behöver vi någon ”stabsperson” för efterskolanseglingen. BSS Sailcamp 

med uppgift att vara en tillgänglig resurs i land för barnen. 

Torsdagsseglingarna: 

Vårens datum torsdagsseglingar: 27/4, 4/5, 11/5, 17/5 (OBS! Onsdag före Kristi  

Himmelfärd), 25/5 1/6 och 8/6 Kolla gärna hemsidan för mer info när vi närmar oss mitten av 

april.  

Höstens datum torsdagsseglingar: Kommer upp på hemsidan inom kort 

Även i år seglar vi en bit in på hösten om vädret tillåter oss då vi har ett antal torrdräkter, 

något som slog väl ut på för- såväl som höstsäsongen. 
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BSS Sailcamp 2023: 
Bss sailcamp är vårt väl omtyckta dagsläger som vi håller i sammanhängande med 

skolavslutningen. Vi hoppas på att vi kan upprepa succén från förra året så det är viktigt att 

anmäla sig så tidigt som möjligt för att få plats. Anmäl dig redan idag via 

anmälningsdokument på vår hemsida www.jollebravikensss.se Seglarskolan är certifierad av 

Svenska Seglarförbundet och vi följer deras handledning för utbildningen. Som tidigare år 

välkomnar vi alla seglare och jolleklasser som vill vara med, vi anpassar tränarstaben till hur 

många som anmäler sig. Bss sailcamp går av stapeln lite senare i år p.g.a senare 

skolavslutning, årets datum är 18-22:e Juni.  

Träningshelg: 

I år kommer vi i jollesektionen satsa på ett nytt upplägg inom träning/tävling då vi vill locka 

nybörjare som inte alltid känner sig tävlings redo. Så i samband med skolstart den 26-27 

Augusti så kommer vi genomföra en träningshelg/ tävlingshelg med övernattning och 

pizzaparty! Mer info kommer när vi närmar oss helgen men även hit söker vi funktionärer 

som kan ställa upp under hela helgen.  

Samarbete NSS: 

Samarbetet med NSS under 2022 föll väl ut och vi kommer även i år att förfoga över 4 - 6st  

C55:or som på för- och eftersäsong är förlagda till BSS i Lindö och under sommaren hos 

NSS i Arkösund. I samarbetet med NSS ligger som ovan nämnt samarbete med utökade 

möjligheter för segling mellan båda klubbarna. 

Entusiasterna: 

Vi fortsätter som tidigare år med ”Entusiasterna” (tidigare tjejseglingen) där vi har 2-3 fulla 

besättningar som seglar på onsdagar samt tisdagar under våren när NSK arrangerar sina 

tisdagsseglingar. I år kommer tjejerna dessutom ställa upp i C55 SM i arkösund och vi 

önskar dom största möjliga lycka till!! 

Tisdagsseglingar:  
Även under 2023 så fortsatte våra tisdagsseglingar dra mycket folk och ansågs som en 

fortsatt rolig aktivitet med alla 6st båtar fyllda under våren, vid vissa tillfällen så kom det 

dessutom ett gäng privata båtar. Det stora intresset bidrog till att vi utökade det tidigare till 

maj begränsade tillfällena med ytterligare segling i juni samt på eftersommaren i 

augusti/september. Under 2023 hoppas vi som alltid på större startfält med mera klasser. 

Intentionen är att vi i anslutning till lagd bana även skall kunna bereda möjlighet för våra 

ungdomar att deltaga med/i C55 resp. Feva och Opti. Vi hoppas även att detta kan vara 

något för alla som har sin båt förlagd till Lindöbryggan på försäsongen. Ju fler båtar på 

vattnet desto roligare och desto fler som upptäcker att det händer något på vattnet!  

Instruktörsstab: 

Vi jobbar i år vidare med vår instruktörsstab under ledning av Smilla Kufver och Jacob  

Glaumann tillsammans med övriga ledare Helmer Pettersson, Sara Wige, Sixten Kark och 

Hjalmar Ulm. Vi lyckades även få ett bra tillskott under Sailcamp då Love Kufver var med 

som huvudledare och Nova Kufver som hjälpledare. Tack vare utbildningen som våran 

instruktörsstab genomförde under förra sommaren så blickar vi på året med nya ögon.  

http://www.jollebravikensss.se/
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Sponsorer och företagsevent: 

Vi behöver sponsorer för att kunna höja kvaliteten på våra arrangemang och kommer arbeta 

i större utsträckning med detta. Vi tittar bl.a på företagsevent där vi erbjuder segling med 

träning/tävling för företag med eller utan skeppare. Om någon i klubben vill vara med och 

bidra till en bättre verksamhet eller känner någon som vill kontakta styrelsen med 

förslag! Sponsringen blir allt viktigare då de flesta typer av aktivitetsstöd tenderar att krympa 

år från år. 

Hemsidan: 

Vår hemsida uppgraderas kontinuerligt för att bli mer användarvänlig och där innehållet skall 

vara levande och uppdaterat. På hemsidan kommer mer information att finnas om våra 

aktiviteter - titta in på www.jollebravikensss.se så kan ni se vad som händer. (OBS! 3s efter 

”braviken”!) Ni kan även följa oss på: Facebook: BSS Jollesektionen (viktigt att ni gillar och 

delar vår sida så att vi når ut till fler) Instagram: bssjolleseglare 

Kalendarium – Save the dates!  

Årets viktiga datum 2023: 

● 26/3 18.00 Uppstartsmöte Jollesektionen  

● 2/4 08.00 Kapejsningsövningen 

● 23/4 09.00 Båtfix  

● Tisdagssegling (vår) 25/4, 2/5, 9/5, 16/5, 23/5 30/5 och 6/6 

● Torsdagssegling (vår)27/4, 4/5, 11/5, 17/5 (OBS! Onsdag före Kristi Himmelfärd), 

25/5 1/6 och 8/6 

● 18-22:e Juni Sailcamp  

● Tisdagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan inom kort. 

● Torsdagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan inom kort. 

● Söndagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan inom kort.    

● 29/10 Upptagning/ höstfix  

Kontakt 

Mobil: 076 815 10 12 

Mail: tmjakob422@icloud.com 

 

 

 

 

 



Kappseglingssektionen 

Från 2023 har undertecknad tagit över rollen som kappseglingsansvarig i BSS efter Olle  

Tjernberg. För er som inte känner mig så är jag ursprungligen från Växjö, men bor sedan 

1992 i Norrköping och har varit medlem i BSS sedan 1996. Jag har hållit på med en del olika 

saker inom segling, från jollesegling och arbete som seglarskoleinstruktör fram till dagens 

inriktning som mestadels är kölbåtssegling i olika båttyper. 

Uppstartsmöte torsdagen 23 mars, kl. 19 i BSS klubbhus på Lindö 

Intresset för deltagande i kappsegling med den egna segelbåten har varit vikande under 

lång tid. Orsakerna är många. Frågan är vad vi som klubb kan göra åt det. För att samla 

idéer om detta och inventera intresset för kappsegling med båtar i storlek över C55 så 

planeras ett uppstartsmöte för kappseglingssektionen torsdagen den 23/3. Kom till mötet för 

att diskutera vad vi kan göra och för att träffa likasinnade. För att dimensionera fika är jag 

tacksam för att du anmäler dig senast onsdagen 22/3 till: joakim.langner@mailbox.org  

Kval till allsvenskan med J/70 i höst 

En sak som redan är på gång är planer på att ställa upp med ett lag från BSS i kval till 

allsvenskan i segling under oktober 2023. För att få delta i Allsvenskan måste man 

kvalificera sig. Det är planen att BSS ska ha ett bra lag på 5 personer som åker till kvalet i 

Marstrand i oktober. 

Det är segelklubben som står bakom anmälan och deltagandet. Syftet med Allsvenskan är 

flera, men några aspekter är att fler ska fortsätta segla efter tonåren, enkelt 

kappseglingsformat i likadana båtar, blandade åldrar på besättningen med både män och 

kvinnor, minst 10 st i laget. 

Claes Boman har tagit på sig att hålla ihop arbetet med deltagande till kvalet i höst. På mötet 

den 23 mars kommer en punkt vara information kring detta. För den som är nyfiken finns att 

läsa på https://www.allsvenskansegling.se/for-deltagare/#Officiell%20anslagstavla 

Skärgårdscupen 2023 

För dig som letar efter redan planerade kappseglingar i närområdet titta gärna på 

skärgårdscupen 2023 nedan. 

Seglarhälsningar 

Joakim Langner 

 



 



Varvsektionen 

Vårglimten 2023 bjuder tack och lov inte på några spektakulära händelser gällande 

varvsektionen 

På HERSTABERG har det i skrivande stund inte inträffat så mycket förutom att vinden i 

stormbyarna även i år tog med sig några båttäckningar  

Inbjudan till sjösättning i BSS regi är utskickad och anmälan strömmar in så passa på att 

vara med i gemenskapen och få båten i sjön till reducerat pris. 

När ni anmäler er via mejl eller SMS kontrollera att ni erhåller ett svar som kvitto på anmälan 

så att jag inte har missat något. ”Det är mycket nu” 

Glöm inte att efter sjösättning städa upp platsen och kolla gärna runt lite även utanför ditt 

område. Brännbart virke placeras bakom mastskjulet, Dick brukar ställa fram en lastpall.  

Lämna inte färgburkar eller oljerester på platsen, använd miljöcontainern.  

Flytta den tydliga skylten med namn och telefonnummer från båten till pallningsvirket om ni 

vill ha det kvar. 

En liten påminnelse till er på Herstaberg, ladda ner Coboats-appen och gå med i 

”båtsamverkan” enligt tidigare utskick.  Coboats appen laddar du ner från Google Play  

https://play.google.com/store/apps/details?id=se.grannkompaniet.coboats Efter 

nedladdning hör av er för en ”inbjudan”. 

LINDÖBRYGGAN 

Det har rört sig ganska mycket när det gäller bryggplatser. Vi hälsar ett antal nya 

platsinnehavare välkomna. 

Även denna säsong ser ut att bli fullbokad gällande säsongsplatser på bryggan, just nu 

ingen kö 

Det är viktigt att ordinarie platsinnehavare meddelar tillfälligt lediga platser som medlemmar 

kan korttidshyra. Använd mejl, telefon eller sms för att uppdatera läget. På detta sätt kan vi 

serva behövande medlemmar och hålla ner kostnaden. brautigam.stefan@gmail.com 

0707467963 

Eluttagen på bryggan är till för batteriladdning, elverktyg och dylikt och har inte kapacitet för 

större strömuttag. 

Det har inträffat att jordfelsbrytaren löst ut utan synlig orsak.  

Vänligen meddela om ström saknas i uttagen, belysningen vid mörker inte fungerar eller 

kodlåset inte låser grinden, vilket tyder på utlöst jordfelsbrytare.  

I klubbhuset finns ”nyckeln” till elskåpet vid bryggan där jordfelsbrytaren är monterad. Hör av 

er för instruktion. 

Kodlåset skall vara aktivt låst under hela dygnet även i år. 

Vi hoppas på en kommande säsong utan påhälsning av icke inbjudna gäster eller andra 

problem. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=se.grannkompaniet.coboats
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Anmäl problem eller önskemål gällande bryggan till varvsektionen. 

Även medlemmar på Lindöbryggan kan ladda ner Coboats-appen och få en inbjudan. 

VARVSEKTIONEN 

BSS 

Stefan Bräutigam 

 



SNEDSKÄR 

 

LJUSET ÄR PÅ VÄG TILLBAKA OCH MÅNGA AV OSS BÖRJAR SE FRAM MOT BÅTSÄSONGEN PÅ 

SNEDSKÄR. 

I år har BSS varit lagfaren ägare av Snedskär i 50 år vilket kanske inte alla känner till. Det började  

redan 1971 men lagfarten är från 1973. Många har anledning att vara stolta över vad 
medlemmarna i en ideell förening lyckats med under dessa år. Vi hoppas att vi kan 
uppmärksamma detta jubileum vid något lämpligt tillfälle 2023. 

Brygg- och bojplatser 

Till säsongen 23 blev nio bryggplatser och två bojplatser lediga för tilldelning från kön. Vi har också fått 

några nya längre y-bommar längst ut på C-bryggan, vilket har gjort att några större båtar har kunnat 

tilldelas plats. Den siste av de större båtarna som har tilldelats plats ställde sig i kön våren 2020. Mindre 

och grundgående båtar brukar kunna få en plats tidigare. 

En bojplats som har begränsat djup, båten får högst sticka 1,2 m, är fortfarande ledig.  

Ytterligare en bojplats, som inte har begränsat djup, är ledig under säsong 23. 

Vi vill påminna alla att se över båtens förtöjningar. Anvisningarna finns på vår 

hemsida https://bravikensss.se/snedskar/ 

Har du en jolle på Snedskär, som inte används, uppmanar vi dig också att ta hem jollen. 
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Fastighet 

Vi kommer att öppna upp Snedskär som vanligt i samband med vårens arbetsdagar. 

Fasaderna på samtliga hus är i gott skick så de behöver ej målas.  

Servicehuset färdigställs invändigt med duschväggar, sittbänkar, klädhängare och övriga 

inredningsdetaljer.  

Ny grillplats skall anläggas till vänster om klubbhuset.  

Invändig målning av klubbhusets veranda utföres. 

Gräsmatta kommer att anläggas vid badplatsen.  

Uppställningsplats för skottkärrorna byggs på landsidan vid flotten.  

VA projektet 

Frågan om att ansluta Snedskär till kommunens vatten och avloppssystem har som alla känner till 

pågått i många år. Nu är vi anslutna till kommunens VA system och ett nytt hus är på plats för 

toaletter och duschar. Några mindre inredningsdetaljer i huset kommer att kompletteras under 

arbetsdagarna i vår. Ett stort tack till alla som bidragit till att göra detta projekt möjligt. Nu kan vi 

se fram mot 2023 där standarden har höjts betydligt genom tillgång på färskvatten och nya 

toaletter samt duschar i nya byggnaden. 

Bryggor och bojar 

Under året som varit, så kopplades färskvatten in på samtliga bryggor och fastigheter. Det blev som 

förväntat mycket uppskattat av våra medlemmar och gästande båtar.  

Bryggorna har under året inte haft några som helst problem, utan klarat av väder och vind mycket 

bra. Ett problem som jag vill lyfta fram är att det finns båtar som inte följer våra 

förtöjningsrekommendationer och detta har orsakat att några fästpunkter har gått sönder, men 

detta är ju inte bryggornas fel.  https://bravikensss.se/snedskar/.   

Tyvärr så stals ytterligare en räddningsstege på våra bryggor och detta är den andra stegen som 

stulits.  

Väl mött / Bo Redeborn 
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